鶴ヶ島市からのお知らせ
川越新聞記者会の皆さんよろしくお願いします。
タイトル
令和４年第１回鶴ヶ島市議会定例会が３月２２日（火）に閉会しました。審議結果は下記のとおりです。

※　副市長(新井順一氏)および固定資産評価審査委員会委員(戸口千章氏)は再任です
本文
令和４年第１回鶴ヶ島市議会定例会審議結果
議案第３号 副市長の選任について （新井　順一（あらい　じゅんいち）氏） 同意に決す（全員賛成）２月２８日

議案第４号 監査委員の選任について（瀧嶋　邦夫（たきしま　くにお）氏） 同意に決す（全員賛成）
２月２８日

議案第５号 固定資産評価審査委員会委員の選任について （戸口　千章（とぐち　ちあき）氏） 同意に決す（全員賛成） ２月２８日

議案第１５号
埼玉県市町村総合事務組合の規約変更について
原案可決（全員賛成） ２月２８日

議案第１６号
令和３年度鶴ヶ島市一般会計補正予算（第１０号）について
原案可決（全員賛成）
２月２８日

決議案第１号
ロシア連邦によるウクライナへの侵攻に抗議する決議
原案可決（全員賛成）
３月８日

諮問第１号
人権擁護委員の候補者の推薦につき意見を求めることについて　（宮部　文子（みやべ　あやこ）氏）
可と決す（全員賛成）
３月２２日

議案第６号　鶴ヶ島市行政組織条例の一部を改正する条例について　原案可決　（全員賛成）　３月２２日

議案第７号　鶴ヶ島市職員の勤務時間、休日及び休暇に関する条例の一部を改正する条例について　原案可決（全員賛成）　３月２２日

議案第８号　職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例について　原案可決

（全員賛成）　３月２２日

議案第９号　職員の給与に関する条例の一部を改正する条例について
原案可決（賛成多数）
３月２２日

議案第１０号　鶴ヶ島市議会議員の議員報酬等に関する条例の一部を改正する条例について　原案可決（全員賛成）　３月２２日

議案第１１号
市長及び副市長の給与等に関する条例及び教育委員会教育長の給与等に関する条例の一部を改正する条例について　原案可決（全員賛成）　３月２２日

議案第１２号　鶴ヶ島市国民健康保険税条例の一部を改正する条例について　原案可決（賛成多数）　３月２２日

議案第１３号　鶴ヶ島市都市計画法に基づく開発許可等の基準に関する条例の一部を改正する条例について　原案可決（全員賛成）　３月２２日

議案第１４号　鶴ヶ島市入学準備金貸付条例の一部を改正する条例について　原案可決（全員賛成）　３月２２日

議案第１７号　令和３年度鶴ヶ島市一般会計補正予算（第１１号）について　原案可決（全員賛成）
３月２２日

議案第１８号　令和３年度鶴ヶ島市国民健康保険特別会計補正予算（第３号）について原案可決（全員賛成）　３月２２日

議案第１９号　令和３年度鶴ヶ島市後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）について　原案可決（全員賛成）　３月２２日
議案第２０号　令和３年度鶴ヶ島市介護保険特別会計補正予算（第３号）について　原案可決（全員賛成）　３月２２日

議案第２１号　令和３年度鶴ヶ島市坂戸都市計画事業一本松土地区画整理事業特別会計補正予算（第２号）について　原案可決　（全員賛成）　３月２２日

議案第２２号　令和３年度鶴ヶ島市坂戸都市計画事業若葉駅西口土地区画整理事業特別会計補正予算（第２号）について　原案可決（全員賛成）　３月２２日

議案第２３号　令和４年度鶴ヶ島市一般会計予算について　原案可決（賛成多数）　３月２２日

議案第２４号　令和４年度鶴ヶ島市国民健康保険特別会計予算について　原案可決（賛成多数）　３月２２日

議案第２５号　令和４年度鶴ヶ島市後期高齢者医療特別会計予算について　原案可決（賛成多数）　３月２２日

議案第２６号
令和４年度鶴ヶ島市介護保険特別会計予算について　原案可決（賛成多数）　３月２２日

議案第２７号　令和４年度鶴ヶ島市坂戸都市計画事業一本松土地区画整理事業特別会計予算について　原案可決（全員賛成）　３月２２日

議案第２８号　令和４年度鶴ヶ島市坂戸都市計画事業若葉駅西口土地区画整理事業特別会計予算について　原案可決（全員賛成）　３月２２日

担当課
鶴ヶ島市議会事務局　吉田
連絡先
２７１－１１１１（内線３６０）